

J.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj

RJ:

Period: 03.07.2023 - 10.07.2023

KONTO: 5530 Troškovi platnog prometa u zemlji

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.07.23	HIP	55	NAKNADA	03.07.2023		0.42		0.42	0.00	0.42
2.	03.07.23	HIP	55	NAKNADA	03.07.2023		0.42		0.84	0.00	0.84
3.	03.07.23	HIP	55	NAKNADA	03.07.2023		0.42		1.26	0.00	1.26
4.	03.07.23	HIP	55	NAKNADA	03.07.2023		0.36		1.62	0.00	1.62
5.	03.07.23	HIP	55	NAKNADA	03.07.2023		0.20		1.82	0.00	1.82
6.	03.07.23	HIP	55	NAKNADA	03.07.2023		0.36		2.18	0.00	2.18
7.	03.07.23	HIP	55	NAKNADA	03.07.2023		6.95		9.13	0.00	9.13
8.	03.07.23	HIP	55	NAKNADA	03.07.2023		0.36		9.49	0.00	9.49
9.	03.07.23	HIP	55	NAKNADA	03.07.2023		0.36		9.85	0.00	9.85
10.	03.07.23	HIP	55	NAKNADA	03.07.2023		0.20		10.05	0.00	10.05
11.	03.07.23	HIP	55	NAKNADA	03.07.2023		0.36		10.41	0.00	10.41
12.	03.07.23	HIP	55	NAKNADA	03.07.2023		0.36		10.77	0.00	10.77
13.	03.07.23	HIP	55	NAKNADA	03.07.2023		0.20		10.97	0.00	10.97
14.	03.07.23	HIP	55	NAKNADA	03.07.2023		0.99		11.96	0.00	11.96
15.	03.07.23	HIP	55	NAKNADA	03.07.2023		0.20		12.16	0.00	12.16
16.	03.07.23	HIP	55	NAKNADA	03.07.2023		0.20		12.36	0.00	12.36
17.	03.07.23	HIP	55	NAKNADA	03.07.2023		0.20		12.56	0.00	12.56
18.	03.07.23	HIP	55	NAKNADA	03.07.2023		0.20		12.76	0.00	12.76
19.	03.07.23	HIP	55	NAKNADA	03.07.2023		0.20		12.96	0.00	12.96
20.	03.07.23	HIP	55	NAKNADA	03.07.2023		0.20		13.16	0.00	13.16
21.	03.07.23	HIP	55	NAKNADA	03.07.2023		0.20		13.36	0.00	13.36
22.	03.07.23	HIP	55	NKNADA	03.07.2023		0.20		13.56	0.00	13.56
23.	03.07.23	HIP	55	NAKNADA	03.07.2023		0.42		13.98	0.00	13.98
24.	07.07.23	HIP	57	NAKNADA	07.07.2023		0.20		14.18	0.00	14.18

J.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj

RJ:

Period: 03.07.2023 - 10.07.2023

KONTO: 5524 Troškovi osiguranja zaposlenih u toku rada

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.07.23	RAC	29	NEZGODA	03.07.2023		52.79		52.79	0.00	52.79

J.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj

RJ:

Period: 03.07.2023 - 10.07.2023

KONTO: 5312 Troškovi PTT usluga u zemlji

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.07.23	RAC	30	UPL PO RN ZA 6/23	07.07.2023		36.93		36.93	0.00	36.93

J.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj

RJ:

Period: 03.07.2023 - 10.07.2023

KONTO: 4640 Obaveze prema članovima upravnog i nadzornog odbora na teret troškova

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.07.23	HIP	55	Konto 4640 - Nalog: HIP/ 55	03.07.2023		1,416.63		1,416.63	0.00	1,416.63

J.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj

RJ:

Period: 03.07.2023 - 10.07.2023

KONTO: 4510 Obaveze za porez na zarade

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.07.23	HIP	55	REP.RATA 7	03.07.2023		3,863.31		3,863.31	0.00	3,863.31

J.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj

RJ:

Period: 03.07.2023 - 10.07.2023

KONTO: 4500 Obaveze za neto zarade za redovan rad

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.07.23	HIP	55	ZAR ZA 6/23	03.07.2023		648.83		648.83	0.00	648.83
2.	03.07.23	HIP	55	ZAR ZA 6/23	03.07.2023		712.08		1,360.91	0.00	1,360.91
3.	03.07.23	HIP	55	ZAR ZA 6/23	03.07.2023		673.03		2,033.94	0.00	2,033.94
4.	03.07.23	HIP	55	ZAR ZA 6/23	03.07.2023		1,181.70		3,215.64	0.00	3,215.64
5.	03.07.23	HIP	55	ZAR ZA 6/23	03.07.2023		786.74		4,002.38	0.00	4,002.38
6.	03.07.23	HIP	55	ZAR ZA 6/23	03.07.2023		759.12		4,761.50	0.00	4,761.50
7.	03.07.23	HIP	55	ZAR ZA 6/23	03.07.2023		655.63		5,417.13	0.00	5,417.13
8.	03.07.23	HIP	55	ZAR ZA 6/23	03.07.2023		669.08		6,086.21	0.00	6,086.21
9.	03.07.23	HIP	55	ZAR ZA 6/23	03.07.2023		645.45		6,731.66	0.00	6,731.66
10.	03.07.23	HIP	55	ZAR ZA 6/23	03.07.2023		622.71		7,354.37	0.00	7,354.37
11.	03.07.23	HIP	55	ZAR ZA 6/23	03.07.2023		448.75		7,803.12	0.00	7,803.12
12.	03.07.23	HIP	55	ZAR ZA 6/23	03.07.2023		527.52		8,330.64	0.00	8,330.64
13.	03.07.23	HIP	55	ZAR ZA 6/23	03.07.2023		666.74		8,997.38	0.00	8,997.38

J.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj

RJ:

Period: 03.07.2023 - 10.07.2023

KONTO: 4691 Obaveze za doprinose zadružnim savezima

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.07.23	HIP	55	SSS ZA 6/23	03.07.2023		60.71		60.71	0.00	60.71

J.U.Dnevni centar "Sirena" Ulcinj

RJ:

Period: 03.07.2023 - 10.07.2023

KONTO: 5790 Kazne za privredne prestupe i prekršaje

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.07.23	RAC	29	KAZNA XHABIR MUSTAFOVIQ	03.07.2023		30.00		30.00	0.00	30.00